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Протокол

засідання  виконавчого комітету 

08.07.2021 року № 9
Засідання розпочалося в 10.00 год.
Засідання закінчилося в  11.00 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	
	
	

	1.
	Залівський Андрій Іванович -
	міський голова

	2.
	Коваль Володимир Степанович -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	3.
	Мисак Микола Іванович -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Земницька Надія Миколаївна -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Грасулов Олександр Олегович
	- секретар Червоноградської міської ради

	6.
	Саїв Марія Петрівна -

	староста виконавчого комітету

	7.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	8.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	9.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	11.
	Лотоцька Наталія Богданівна


	ФОП

	12.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	13.
	Матненко Сергій Вікторович 
	ФОП

	14.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	Головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	15.
	Крась Вадим Миколайович
	Директор ВП Шахта «Червоноградська»

	16.
	Фетісов Олексій Віталійович
	Голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	17.
	Баглай Тарас Ігорович
	Лікар травматолог-ортопед

	
	
	


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Тимчишин Г.Р. – відпустка;
2. Балко Д.І. – відрядження;
3. Харчук І.Т. -  відпустка;
4. Терех В.Б. .– хворий;
5. Турколяк А.І. - причина невідома;
6. Гаврада І.М. - причина невідома;
7. Боярчук В.Й. - причина невідома;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Мазурак О.С
	· головний спеціаліст відділу у справах дітей

	
	Гейда О.В.
	· начальник відділу у справах дітей

	
	Тадра О.М. 
	· спеціаліст І кат. відділу у справах дітей

	
	Сементух Л.І. 
	· начальник фінансового управління

	
	Шмирко І.І.  
	· начальник управління праці та соціального захисту населення

	
	Данилів О.І.
	-
спеціаліст І кат. Юридичного відділу відділу

	
	Красуляк Л.Ю. 
	· головний спеціаліст управління ЖК господарства

	
	Лобай В.П 
	· директор міського центру соціальних служб

	
	Тимощук Ю.Б. 
	· заступник начальника управління містобудування та архітектури

	
	Бажун Х. Ю.
	· -
заступник начальника відділу капітального будівництва та інвестицій

	
	Кудрик І.І.
	· Депутат Чмр, голова постійної депутатської комісії з питань охорони здоров’я, праці та соціальної політики, освіти, культури, духовного відродження, сім’ї, молоді та спорту 

	
	Скрипка А.В.
	· спеціаліст І-категорії загального відділу

	
	Мартенс Т.О.
	· начальник  загального відділу

	
	Загорська Н.Г.
	· начальник  організаційного відділу

	
	Червінський Ю.М. 
	· голова Громадської ради

	
	Глаговська Н.С. 
	· начальник відділу інформаційної політики


Міський голова  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ  запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -14, не підтверджено -0.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова : На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
       1.
Про  утворення міської  Комісії з  питань формування потреби в субвенції з державного бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа .

      2.
Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

      3.
Про  затвердження протоколу засідання Комісії з питань  формування потреби в субвенції з державного бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

     4.
Різне.
Міський голова  запитав чи є  пропозиції до порядку денного. Немає .

Виніс на затвердження порядок денний.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 , не голосував -0. 
(результати поіменного голосування  додаються)
Порядок денний прийнято
СЛУХАЛИ:  Про  утворення міської  Комісії з  питань формування потреби в субвенції з державного бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа .
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коваль В.С. доповів про Порядок та умови надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 №615 «Деякі  питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків» , познайомив з проєктом рішення,  положенням та зачитав склад комісії. Він також запропонував доповнити проект рішення п. 3  «Рішення вступає в законну силу з моменту його проголошення.», відповідно п.3-  стає п.4. 
Міський голова: чи є  ще пропозиції, запитання до доповідача. Немає і виніс на голосування проєкт прийняти за основу.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось –1. 

(результати поіменного голосування  додаються)

 Рішення  прийнято за основу.
Міський голова: чи є  ще інші  пропозиції. Немає і виніс на затвердження рішення «Про  утворення міської  Комісії з  питань формування потреби в субвенції з державного бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось –0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 95 прийнято (додається).
Коваль В.С. запросив членів Комісії  з  питань формування потреби в субвенції з державного бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа на засідання для складання протоколу .

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Мазурак Оксана Степанівна – головний спеціаліст відділу у справах дітей
Мазурак О.С. ознайомила  з проектом рішення.
Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення?Немає.
Виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось –0, не голосував -1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 96 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  затвердження протоколу засідання Комісії з питань  формування потреби в субвенції з державного бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. зачитав прийнятий Комісією протокол засідання, зазначивши потребу в отримання житла для дітей:

Від 18 до 23 років – 3 осіб;

Від 23 до 35 років -3 осіб;

Від 35 років і старше – 6 осіб, зачитав суми,  визначені постановою для кожної категорії осіб,  ознайомив з проектом рішення.

Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Виніс на затвердження рішення «Про  затвердження протоколу засідання Комісії з питань  формування потреби в субвенції з державного бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 97 прийнято (додається).
 «Різне».

1. Міський голова повідомив про заплановану зустріч 08.07.2021 із спеціальним уповноваженим Федерального уряду Німеччини з питань структурних перетворень в українських вугільних регіонах Станіславом Тілліх та директором проєкту «Реформи в сфері енергоефективності в Україні» Джоржем Крістодореску.
2. Міський голова звернувся до старост , щоб подали заявки на б/у бетонні лотки, відповідно до потреби
3. Грабінський І.М зауважив, що неякісно виконано рекультивацію (благоустрій) на місці виймання бетонних лотків. 

Міський голова зауважив, що реалізацією зазначеного проекту займалась  податкова.
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  

Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання заплановане на 29.07.2021 року.
Міський голова                    (підпис)                         Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
